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Условные обозначения:

Э - экзаменационная сессия

У;П - богослужебная практика  

(учебная, производственная практика)

Пд - преддипломная практика

М - итоговый междисциплинарный экзамен

Д - подготовка и защита ВКР

М

 

17
17 

4/6

34 

4/6
17

17 

2/6

34 

2/6
9 5/6 24

125 

5/6

Итого

17
15 

5/6

32 

5/6

14 

1/6

2
5
-3

0

2
7
-2

2
8
-2

2
4
-2

9

2
7
-2

Д

К

Э

У

Теоретическое обучение
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Подготовка к сдаче и сдача итогового 

междисциплинарного экзамена

Преддипломная практика
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Подготовка к процедуре защиты и 

защита выпускной квалификационной 

работы

6 6 6

2 2/6 2 1/6 4 3/6 4 3/6

1 3/6 3 3 4 3/6Производственная практика 1 3/6

3 9Учебная практика 3 3 3 3 3

4 4/6 1 2/6  4/6 2
10 

4/6
Экзаменационные сессии  4/6  4/6 1 2/6  4/6 2 2 4/6  4/6 4

Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4
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сем. 1 сем. 2 Всего сем. 3 сем. 4 Всего сем. 5 сем. 6 Всего сем. 7 сем. 8 Всего

Календарный учебный график 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август
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